Конечни резултати 

од прв колоквиум 

по предметот Основи на економијата
одржан на 17.11.2018
Колоквиумот го положија следните кандидати :
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	42/18
	72

	2
	
	21/18
	71

	3
	
	64/18
	67

	4
	
	05/18
	65

	5
	
	62/18
	63

	6
	
	43/18
	62

	7
	
	60/18
	60

	8
	
	67/18
	55

	9
	
	50/18
	55

	10
	
	15/18
	54

	11
	
	63/18
	52

	12
	
	20/18
	52

	13
	
	108/18
	51

	14
	
	11/18
	53

	15
	
	54/18
	47

	16
	
	10/18
	45

	17
	
	88/18
	45

	18
	
	70/18
	44

	19
	
	31/18
	42

	20
	
	73/18
	41

	21
	
	77/18
	41


Заклучно со реден број 21 (дваесет и еден )

Прилеп,                                                                                                Предметен наставник

05.12.2018                                                                                             Проф.д-р Сашо Атанасоски
